
 

 
ビドーニュース 2016 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

「配達･出荷の当日対応」につきまして 
 拝啓 

 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のお引き立

てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、2019年 1月号にてお得意様各位様に広報させていただきましたが、配達・出荷の当日対応につ

きまして再度下記のようにお願いいたします。 

 

記 

                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ビドー製品の最新情報は全製品価格表(http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf) 

にてご確認いただけます。 

 以上 

大変心苦しいお願いとはなるのですが何卒ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 敬具 

2019 年 10 月 10 日発行 
       
 

現在、下記を当日の各受け付け締め切り時刻とさせていただいています。 

少人数体制の為、ご協力を宜しくお願い致します。 

 

・当日配達 … 11：30まで (※他社様届けは 11：00まで) 

・当日出荷 … 【福山便】    13：00まで(※直送も同様)  

【ヤマト・佐川】 15：00まで(※直送は 14：00) 

 
※ご注文内容や状況によっては、締切時刻前であっても翌営業日に回させていただくことも 

ございます。その為、お急ぎの場合にはなるべく早めのご注文をお願い致します。 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price.pdf

